
Selección de personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15705633447572640762  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Expediente: 1/2025/SELEC
ANUNCIO

Con fecha 12 de mayo de 2025, se ha dictado Resolución de Alcaldía Presidencia 
Nº2025001345, relativa a Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso 
selectivo para la provisión temporal de tres puestos de Agente de Policía Local en comisión 
de servicios en el Ayuntamiento de Pilar de la Horadada (Alicante). Nombramiento del Tribunal 
Calificador y fecha de valoración del concurso, del literal siguiente:

Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de las personas 

admitidas y excluidas en el proceso selectivo para la provisión temporal de tres puestos de Agente 

de Policía Local en comisión de servicios en el Ayuntamiento de Pilar de la Horadada (Alicante).

De conformidad con las bases y convocatoria aprobadas por Junta de Gobierno local de 

fecha 01 de abril de 2025, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases 

de Régimen Local, y demás legislación vigente.

Visto el expediente
La Alcaldía, RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en 

el proceso selectivo para la provisión temporal de tres puestos de Agente de Policía Local en 

comisión de servicios en el Ayuntamiento de Pilar de la Horadada (Alicante):

ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 MIRA GARCIA,VICTOR MANUEL ***6584** 

2 RODRIGUEZ FRANCISCO,MARIO ***3985** 

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

No constan aspirantes excluidos.

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Selección de personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15705633447572640762  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

SEGUNDO: Nombrar como miembros del Tribunal Calificador, según lo establecido en la 

base cuarta de las bases que rigen el proceso selectivo, a las siguientes personas:

Presidente/a Titular: Jesús Navarrete Alcaina

Suplente:   Juan Manuel Ballester Sansano

Vocales Titulares: Antonio Ginés Ros Liarte

José Martínez Pastor

José Antonio Pérez Cerdán

Suplentes:  Juan Carlos Clavel Carbonell

Bienvenida García Pérez 

Alfonso Avilés Rosique

Secretario/a Titular: Marina Celdrán Aniorte

Suplente: Moira B. Girona Belmonte

TERCERO: Establecer la fecha de Constitución del Tribunal y valoración del concurso de 

méritos para el próximo día 14 de mayo de 2025 a las 09:00 horas en la Sala de Juntas del 

Ayuntamiento de Pilar de la Horadada.

CUARTO: Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, 

nombramiento del Tribunal Calificador y la fecha de Constitución del Tribunal y valoración del 

concurso de méritos del proceso selectivo para la provisión temporal de tres puestos de Agente de 

Policía Local en comisión de servicios,en el Tablón de anuncios de la sede electrónica 

https://sede.pilardelahoradada.org/ .

Para general conocimiento de los/las aspirantes, en Pilar de la Horadada,

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/
https://sede.pilardelahoradada.org/

		2025-05-12T14:44:04+0200
	FE_ALCALDE
	CRIPTOLIB




